LG Auflage 30 − Wertung −Senioren III männl. StartNr: 640
StandNr: 12 23. Oktober 2021  15:35
Gehm, Stefan #640 BY Alt−Bernried Bernried / Alt−Bernried Bernried
1
2
3
45 6
7
8 910 11
1213
14
151617
1819
2021
2223
24
25
26
27
28
2930
Ergebnis: 301.9 (290)
Serien: 98.7 101.3 101.9
Zähler: 20 10 0 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 17
Weiteste: 476 (11.), 448 (28.), 421 (10.)
beste Teiler: 84.2 (25.), 93.8 (26.), 122.1 (30.)
Trefferlage: 0.27 mm rechts,  0.37 mm tief
Streuwert: 1.75,  horizontal: 2.18,  vertikal: 1.16
1
2
3
45 6
7
8 910
Serie 1:
  10.1    9.5   10.1    9.8    9.8
  10.4 *    9.9   10.3 *    9.5    9.3
beste Teiler: 142.6 (6.), 175.0 (8.), 201.4 (3.)
Trefferlage: 0.14 mm links,  0.67 mm tief
Streuwert: 2.06,  horizontal: 2.78,  vertikal: 0.88
11
1213
14
151617
1819
20
Serie 2:
   9.0   10.2 *   10.4 *   10.2 *    9.8
  10.3 *   10.2 *   10.3 *   10.5 *   10.4 *
beste Teiler: 124.1 (19.), 128.2 (13.), 142.2 (20.)
Trefferlage: 0.28 mm rechts,  0.65 mm tief
Streuwert: 1.63,  horizontal: 1.91,  vertikal: 1.29
21
2223
24
25
26
27
28
2930
Serie 3:
  10.1    9.6   10.4 *   10.3 *   10.6 *
  10.6 *   10.4 *    9.2   10.2 *   10.5 *
beste Teiler: 84.2 (25.), 93.8 (26.), 122.1 (30.)
Trefferlage: 0.69 mm rechts,  0.21 mm hoch
Streuwert: 1.57,  horizontal: 1.90,  vertikal: 1.14
gedruckt am: 23. Oktober 2021 15:49 ID: D014A018 − Seite: 1 © 2020 Meyton Elektronik GmbH